
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/545/

Código da publicação: 545

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 11:32:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo/Ano: 58/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2022 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2022 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 11/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REFORMA E MANUTENÇÃO DE IMÓVEL PERTENCENTE A PREFEITURA (PRÉDIO DA
CRECHE PEQUENO CIDADÃO), CONFORME TERMO DE CONVÊNIO Nº 101895/2022
Resumo:
0,0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/07/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

11/07/2022 00:00:00 ATA DATOMADA DE PREÇOS 06-2022 Baixar

15/06/2022 00:00:00 PLOTAGEM FOLHA 03-03 Baixar

15/06/2022 00:00:00 PROJETO FOLHA 03/03 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/545/pspan-stylebackground-colorwhitecolor222222strongreforma-e-manutencao-de-imovel-pertencente-a-prefeitura-predio-da-creche-pequeno-cidadao-conforme-termo-de-convenio-n-1018952022strongspanp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c46acf2555eaa6770fa9c88dcbb65616.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3ad230cf0c71039cdcf53111e0890c2.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f20fe7b0e32f5ca230077e92192c16f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6694365c27667dae1b59ad14f8021cd4.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/071f08f87a54c6bcc3ccd7a66ef12d2d.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/06/2022 00:00:00 PLOTAGEM FOLHA 02-03 Baixar

15/06/2022 00:00:00 PROJETO FOLHA 02/03 Baixar

15/06/2022 00:00:00 PLOTAGEM FOLHA 01-03 Baixar

15/06/2022 00:00:00 PROJETO FOLHA 01/03 Baixar

15/06/2022 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

15/06/2022 00:00:00 MEMORIAL DE CALCULO Baixar

15/06/2022 00:00:00 PLANILHA DE ORÇAMENTÁRIA Baixar

15/06/2022 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

15/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

15/06/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
107/2022 RYAN CA... 12/07/2022 12/07/2023 R$ 69.037,53 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80b645ce3c897ecd74e28edab998d4ee.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1eec45942e0353d93cdad6e07eed61ac.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3df5ab13afc88d1b01e8fd770359c6d2.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb6de6935dd24db05248ba7d2b00321d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd4f636fd74921f42b784bcf2ecaf6e2.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6fc1c7a58c27fdc9b9218375faeeaca.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/882c1020c2bae5e2f7829c4ea58a44e0.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2502df31bccae350bd3330b66c9651e6.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d34d350f56b634fb82ab1a9f3e2a4ca.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d73334f1fb115afa90efe75865fc05d.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/695

